REQUERIMENTO Nº 42/2025

Requer que seja enviado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito, solicitando a pavimentação das diversas
ruas da Vila Cordeiro, neste município.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Bananeiras, requeiro  envio de solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito, solicitando a
pavimentação das diversas ruas da Vila Cordeiro, neste município

JUSTIFICATIVA

A Vila Cordeiro neste município apresenta um grande desenvolvimento

populacional, a pavimentação das diversas ruas é uma reivindicação popular e
que permitirá aos moradores melhoria na qualidade de vida.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 22 de janeiro de 2025.

Antonio Marques Batista

Vereador- PSB

		2025-01-22T11:54:48-0300